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Gemeindeverband Brüggen

Wahlvorschläge des Gesamtvorstandes vom 23. November 2013.

Darüber hinaus können weitere Vorschläge in der Mitgliederversammlung 

von allen Mitgliedern gemacht werden.

Wahlvorschlag zur TOP 8:

Frank Gellen

Christoph Platzer

Anni Terporten

Claudia Wolters

Bezirk Kandidat Direktvertreter

1010 Helmut van de Flierdt

1020 Thomas Schmidt

1030 Jürgen Offermanns

1040 Erik Ingenrieth / Bernd Vits

1050 Claudia Wolters

1060 Bernd Rösges / Johannes Weiss

1070 Dieter Lankes Paul Bontenakels

1080 Artur Rütten Klaus Lamers

1090 Christoph Platzer

1100 Johannes Stroetges

1110 Joachim Voigt

1120 Erich Lehnen

1130 Norbert Bülter

1140 Wolfgang Buchholz

1150 Frank Gellen

1160 Anni Terporten

1170 Günter Wynen

Wahlvorschlag zu TOP 9:                                          zu TOP 10:



Platz Name

1 Vorsitzende Claudia Wolters

2 1170 Günter Wynen

3 1040 Ingenrieth / Vits

4 1130 Norbert Bülter

5 1060 Rösges / Weiss

6 1150 Frank Gellen

7 1030 Jürgen Offermanns

8 1160 Anni Terporten

9 1070 Dieter Lankes

10 1110 Joachim Voigt

11 1010 Helmut v.d. Flierdt

12 1140 Wolfgang Buchholz

13 1090 Christoph Platzer

14 1080 Dr. Artur Rütten

15 1020 Thomas Schmidt

16 1100 Johannes Strötges

17 1040 Ingenrieth / Vits

18 1060 Rösges / Weiss

19 Martin Mundfortz

20 Heike Brockes

21 Winfried Goertz

22 Sandra Mori

23 Frank Wende

24 Mirja Hastenrath-Gerull

25 Jochen Mundfortz

26 Klaus Lamers

27 Paul Bontenackels

28 Rita Schmidt

29 Michael Nisters

30 Jürgen Schrömbgens

31 Burkard Schwan

32 Gabriele Jablonski

33 Berthold Bauer

34 1120 Erich Lehnen

Wahlvorschlag für TOP 11:


